ay

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 799/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 03 de novembro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 839/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 839/2021, de autoria do Nobre Vereador
Reinaldo Casimiro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 372 Reunião Ordinária,
realizada no dia 13 de outubro de 2021, informamos:

1 a3-A Administração Pública está sempre atenta às áreas e locais que
necessitam de melhoria, inclusive o local mencionado pelo Nobre Vereador passará por
revitalização.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

am DN

No / ] /NY, 6
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE | guy
S. BARBARA DOESTE |qtuondaEoras É a Municipal depenao

ara Doqndfelaranta
de futebol localizado na Rua Suíça,

Chave: FBACS

PROTOCOLO

D6847/202
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste- SP| Fone (19) 3455-8000